MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE SOLICITAÇÃO DE ALVARÁ WEB PARA ATENDER AS DEMANDAS 
DA SECRETARIA DE FINANÇAS, PARA O EXERCÍCIO DE 2026, conforme especificações 
constantes no Termo de Referência e Anexos. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR GLOBAL 

2.1. O valor global do presente contrato é de R$19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais). 

2.2. No preço já estão inclusos todos os custos e despesas, inclusive transportes, taxas, impostos, 
seguros, licenças e outros relacionados à prestação dos serviços, bem como garantia, quando for 
o caso. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA DO CONTRATO